
Důvodová zpráva

V_ěc

Poskytnutí individuální účelové dotace - Participativní rozpočet

Ža—datel

__,byten_,_datum narození—

Informace

Projekt Participativního rozpočtu s názvem Včela medonosná a člověk vyhrál

v hlasování občanů v částce 25 000 Kč. S žadatelem bude podepsána Veřejnoprávní

smlouva o poskytnutí individuální účelové dotace, kterou musí žadatel v řádném

termínu a správně vyúčtovat.

Pro místo realizace byla vybrána zahrada ve správě MOb Ostrava—Jih v ulici Hasičská,

mezi domy 115/7 a 366/3, Ostrava-Habůvka. Cílem projektu je především osvěta

zaměřená na důležitost a prospěšnost včelstev pro přírodu, člověka a jeho život. Také

možnost ukázat, že včelaření může být zajímavým koníčkem i pro mladou generaci.

Žadatel se zavazuje konat přednášky a ukázky včelaření, které bude nabízet

především školám, školkám i veřejnosti v městském obvodu. Projekt bude realizován

do 31.12.2022, jeho další udržitelnost pakje minimálně 1 rok od data realizace.

Stanoviska výborů/komisíljiných odborů, samostatných odd.

Stanovisko odboru financí a rozpočtu ze dne 14.02.2022: „Finanční prostředky jsou

rezervovány na N/0034/2022/OŠK“. Materiál byl projednán v komisi kulturní a školské

dne 16.02.2022 s kladným stanoviskem. Materiál bude projednán ve Finančním

výboru dne 07.03.2022.

Stanovisko rady městského odboru

Materiál byl projednán v Radě dne 24.02.2022, usn. č. 5655/RMOb-JIH/1822/101

s doporučujícím stanoviskem.

 

šíří: f?WVm III
..\VM__ŠhXS *ŠÁWIŘÝ.

Stránka 1/1 OSTRAVA-JIH


